— 1 —

重庆市万盛经济技术开发区商务局文件
万盛经开商发〔2023〕22号

重庆市万盛经开区商务局
关于印发 2023年安全生产监督检查计划的

通 知

局机关各科室（中心）：

《2023年安全生产监督检查计划》已经管委会审定同意，现

印发给你们，请结合实际，认真组织实施。

重庆市万盛经开区商务局

2023年3月31日

— 2 —

重庆市万盛经开区商务局
2023年安全生产监督检查计划

为落实商务系统生产经营单位安全生产监督检查制度，充分

发挥行业督促、指导、协调作用，进一步落实安全生产监管责任，

确保全年安全目标实现，特制定2023年度监督检查计划。

一、指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，坚持“安全

第一、预防为主、综合治理”安全生产工作方针，依法依规履行

职责，严格规范公正文明执法，做到有法必依、执法必严、违法

必究；严查安全事故隐患，严厉打击安全生产领域非法违法行为；

督促经营单位落实主体责任，强化源头管理，及时预防和消除各

类事故隐患。

二、工作目标

深入开展安全生产监督检查和安全隐患排查治理，督促各企

业全面自查，及时消除各类安全隐患，提升生产经营单位本质安

全水平；持续抓好重点行业安全监管，深入推进安全生产专项整

治，严厉打击各类违法违章生产经营行为，强化治本攻坚；着力

加强安全生产基层基础，不断提升安全保障能力和安全监管能

力。通过强化安全生产监督检查，督促商务系统进一步落实安全

生产责任，杜绝重特大事故发生，有效遏制较大事故，减少一般

— 3 —

事故，确保商务系统安全生产“零死亡”。

三、监督检查计划主要内容

（一）监督检查原则

1. 分级监管原则。按照《关于推进安全生产领域发展改革

的实施意见》（渝委发〔2017〕15号）“规模（限额）以上企业

以区县为主，规模（限额）以下企业以乡镇（街道）为主，个体

经营单位村（社区）网格为主”的分级原则，对限额以下商贸企

业和个体经营单位采取随机抽查检查的方式，督促指导镇街（园

区）抓好限额以下商贸企业和个体经营单位的安全监管。

2. 分类监管原则。根据全区安全生产工作总体部署，结合

我局安全生产监督管理工作实际，按照统筹兼顾、突出重点、量

力而行、提高效能的原则，科学制定年度监督检查计划，明确重

点检查和一般检查相关内容。

（二）监督检查对象

2023年监督检查对象共73家，其中重点检查单位48家，占本

年度检查企业总数的67%。一般检查单位25家，占本年度检查企

业总数的33%。

烟花爆竹公司、大丘油库安全风险等级为橙色，全年计划监

督检查频次为每半年1次；加油站、再生资源回收企业、大型商

场超市、重点住宿（民宿）餐饮企业安全风险等级为黄色，全年

计划监督检查频次为每年1次；基层供销社、电商企业、专业合

— 4 —

作社安全风险等级为蓝色，全年计划监督检查频次为每年1次。

对镇街（园区）负责监督检查的限额以下商贸企业和个体经

营单位，采取随机抽查方式开展检查。

（三）监督检查内容

主要检查企业以下安全生产主体责任落实情况：

1. 建立健全安全生产相关制度；

2. 建立健全安全生产管理机构，配备安全生产管理人员；

3. 保证安全生产所必需的资金投入；

4. 主要负责人和安全管理人员履行法定安全职责；

5. 开展“日周月”隐患排查治理，形成“日周月”检查记

录；

6. 开展安全生产教育和培训；

7. 编制应急预案，定期组织应急演练；

8. 特种作业人员经专门安全作业培训并取得相应资格，上

岗作业；

9. 在有较大危险因素的生产经营场所和有关设施、设备上

设置明显的安全警示标志；

10. 对灭火器、消火栓等安全设施设备进行经常性维护、保

养和定期检测等。

四、监督检查人员分工

目前，我局各科室、下属各事业单位在编在岗行政执法人员

— 5 —

16人，按照70%计算，我局纳入监督检查人员为11人。

五、监督检查工作日

（一）总法定工作日：法定工作日（全年天数-全年法定假

日）×执法人员数量=（365-116）×11=2739天。

（二）行政执法检查工作日：总法定工作日-其他执法工作

日-非执法工作日=223天。

（三）其他执法工作日：1391天。包括开展安全生产综合监

管291天、实施行政许可145天、生产安全事故调查和处理36天、

安全生产举报查处82天，参与有关部门和上级执法机关组织的安

全生产专项行动619天，安全生产隐患排查报告的受理、登记建

档、跟踪监控、督促整改105天，开展机动执法63天，上级安全

监管机关安排的工作任务50天。

（四）非执法工作日：1125天。包括机关值班、学习、培训、

考核、会议640天，人事管理、日常工作事务175天，病假、事假、

法定年休假、探亲假、婚（丧）假、调休假142天，党群活动168

天。

六、工作要求

（一）依法严格处罚

按照“严字当头、落实到位”要求，依法严厉处罚安全生产

违法行为，确保执法必严、违法必究，保证抓铁有痕，确保监督

检查的严肃性。

— 6 —

（二）注重检查效果

对查处的每一个事故隐患要“追踪到底、整改到位”，形成

违法行为和事故隐患整改的闭环管理，切实提高安全生产执法效

能，做到踏石留印，确保监督检查的实效性。

（三）统筹各类检查

在计划实施期间，因临时新增全国性或区域性的专项整治活

动，应当在月度计划中合并安排，在现场检查方案中体现专项整

治活动内容，将计划内容和专项整治内容一起执行。

附件：1. 商务局监督检查人员名单

2. 商务局监督检查对象名单

3. 商务局2023年度监督检查计划表

— 7 —

附件1

商务局监督检查人员名单

序号 姓名 执法证号 所在科室 备注

1 梁光福 22009720003 局领导

2 王 英 22009720005 局领导

3 刘洪溢 22009720006 局领导

4 张 琴 22009720022 办公室

5 李 玲 22009720032 监事会办公室

6 刘朝平 22009720033 规划发展科

7 孙夏楠 22009720024 规划发展科

8 樊丽芬 22009720021 供销经济管理科

9 张栌引 22009720029 市场流通科

10 许恢琴 22009720026 财务资产管理科

11 唐正元 22009720034 外经外贸科

12 代 陈 22009720027 安全法规科

13 梁山岚 22009720030 物流和服务业发展科

14 陈 露 22009720028 电子商务科

15 徐 红 22009720025 商贸发展服务中心

16 张朝辉 22009720031 农合经济服务中心

本表为在册在岗监督检查人员名单。

— 8 —

附件2

商务局监督检查对象名单

序号 单位名称 行业 单位地址 规模 风险等级 是否重点 备注

1 中国石油天燃气股份有限公司重
庆涪陵分公司万盛桃子加油站

成品油 南桐镇南桐村桃子社 限下 黄 重点检查

2 中国石油天燃气股份有限公司重
庆涪陵分公司万盛其林加油站

成品油 南桐镇其林村其林社 限下 黄 重点检查

3 中国石油天燃气股份有限公司重
庆涪陵分公司万盛张家湾加油站

成品油 万东镇新田村张家湾社 限下 黄 重点检查

4 中国石油天燃气股份有限公司重
庆涪陵分公司万盛万东加油站

成品油 万东镇建设村黄泥堡社 限下 黄 重点检查

5 中国石化销售有限公司重庆石油
分公司塔山加油站

成品油 万东镇黑塘子社 限下 黄 重点检查

6 中国石化销售有限公司重庆石油
分公司两河囗加油站

成品油 东林两河口 限下 黄 重点检查

7 中国石化销售有限公司重庆石油
分公司丛林加油站

成品油 丛林镇万家院社 限下 黄 重点检查

8 重庆恒宏石化销售有限公司 成品油 关坝镇新化路 2 号 限下 黄 重点检查

— 9 —

9 中国石化销售有限公司重庆石油
分公司黑山谷加油站

成品油 黑山镇北门村 限下 黄 重点检查

10 重庆渝顺投资有限公司诚杰加油
站

成品油 青年镇白塔路 39号 限下 黄 重点检查

11 重庆市綦江石化有限公司新田加
油站

成品油 万东镇新田村 限下 黄 重点检查

12 重庆渝兴能源有限公司 成品油 关坝镇坪坝村枣林湾组 88号 限下 黄 重点检查

13 重庆兴隆石化有限公司 成品油 关坝镇兴隆街 210号 限下 黄 重点检查

14 重庆海油中俊能源有限公司鱼田
堡加油站

成品油 万盛区鱼清路 352号 限下 黄 重点检查

15 重庆盛燃能源有限公司石桥加油
站

成品油 南桐镇八面山大道 2 号 限下 黄 重点检查

16
中铁建重庆石化销售有限公司渝
黔扩能高速万盛服务区东侧加油
站

成品油 万盛经开区青年镇湛家村 限下 黄 重点检查

17
中铁建重庆石化销售有限公司渝
黔扩能高速万盛服务区西侧加油
站

成品油 万盛经开区青年镇湛家村 限下 黄 重点检查

18 重庆中石化石油销售有限公司大
丘油库

成品油 万东镇榜上村大丘社 限下 橙 重点检查

19 重庆市烟花爆竹集团万盛经济技
术开发区有限公司

烟花爆竹万东镇五和村 限上 橙 重点检查

— 10 —

20 重庆市嘉华报废汽车回收有限公
司

再生资源
回收

重庆市万盛区平山三路 3号 限下 黄 重点检查

21 重庆市鑫豪再生资源回收有限公
司

再生资源
回收

南桐镇其林村其林社新房子 限下 蓝 重点检查

22 重庆晶贵废旧物资回收有限公司
再生资源

回收
南桐镇其林村其林社新房子
（姚世明住宅）

限下 蓝 重点检查

23 重庆市兵盛再生资源回收有限公
司

再生资源
回收

万盛区万新路 119号附 2号 限下 蓝 重点检查

24 万盛经开区友才废旧物资回收店
再生资源

回收
万盛区万东镇榜上村小河坎
社

限下 蓝 重点检查

25 万盛经开区知秋废品回收经营部
再生资源

回收
万盛区万新路67号附1号1-1
号

限下 蓝 重点检查

26 重庆佬侬网络科技有限公司 电子商务万盛大道 13号 1-1 限下 蓝 重点检查

27 万盛经开区一点送达跑腿服务经
营部（美团合作配送公司）

电子商务
万盛区万新路 48号 2-1号
203、204、205室

限下 蓝 重点检查

28 重庆斯塔克供应链有限公司
（饿了么合作配送公司）

电子商务
重庆市渝中区解放碑街道中
华路 178 号 25-5 限下 蓝 重点检查

29 重庆安派餐饮配送有限公司
（微万盛合作配送公司）

电子商务
万盛区万新路48号4-1号406
号房间

限下 蓝 重点检查

30 重庆百事达华众汽车销售服务有
限公司万盛分公司

商贸 万东镇东城大道 452号 限下 蓝 一般检查

— 11 —

31 重庆市富聚承电子商务有限公司 商贸 万东镇二郎峡路 6号附 3号 限上 蓝 一般检查

32 重庆永辉超市有限公司万盛区民
盛分公司（大永辉）

商贸 万盛大道 9号 限下 蓝 一般检查

33 重庆永辉超市有限公司万盛区名
都分公司（小永辉）

商贸 万盛大道 1号附 1号 限下 蓝 一般检查

35 重庆商社新世纪百货连锁经营有
限公司万盛店（新世纪超市）

商贸 万新路 17号 限下 蓝 一般检查

36 重庆市万盛经开区天禾百货有限
公司（天和超市）

商贸 东城大道永利豪庭 限上 蓝 一般检查

37 重庆市万盛经开区好又多商贸有
限公司

商贸 观景路 90号 限下 蓝 一般检查

38 万盛经开区家乐惠百货超市 商贸
南桐镇南桐大道 41号附 5 号
B 区

限下 蓝 一般检查

39 万盛经开区惠买百货超市店 商贸 万东镇翠屏路10号附2号2-1 限下 蓝 一般检查

40 万盛经开区润飞商贸商场 商贸 万盛大道 18号 1-46号 限下 蓝 一般检查

41 重庆重百商社电器有限公司万盛
商场

商贸 万东北路 20号一楼 限下 蓝 一般检查

42 重庆苏宁云商销售有限公司万盛
万新路店（苏宁电器）

商贸 勤俭路 1 号 1 层 1号 限下 蓝 一般检查

43 万新菜市场 商贸 新田路 74号 限下 蓝 一般检查

44 红枫菜市场 商贸 万盛街道松林社区 限下 蓝 一般检查

— 12 —

45 鸿丰菜市场 商贸 南桐南路 限下 蓝 一般检查

46 东林菜市场 商贸 东林 限下 蓝 一般检查

47 重庆万盛国际大酒店有限公司 商贸 万盛大道红枫路 1号 限上 蓝 一般检查

48 重庆南宏实业有限公司(汇鑫假日
酒店) 商贸 万盛大道 13号 限上 蓝 一般检查

49 重庆耀程大酒店有限公司 商贸 两河口 97号 限上 蓝 一般检查

50 重庆储丽酒店管理有限公司（维也
纳 3好酒店）

商贸 两河路 21号 2-1 限下 蓝 一般检查

51 重庆圣曼酒店有限责任公司 商贸 松林路 103号 3-1至 3-18 限下 蓝 一般检查

52 七天连锁酒店 商贸 滨江西路 6号 限下 蓝 一般检查

53 万盛经济技术开发区金喜酒店 商贸 东城大道 350附 1号 2-1号 限下 蓝 一般检查

54 万盛经开区润洲酒店 商贸 滨江西路 6号 限下 蓝 一般检查

55 重庆市十一居文化创意经营部 商贸 关坝镇凉风村鱼总店 限下 蓝 重点检查

57 万盛经开区那岫小悠民宿 商贸 青年镇堡堂村龙洞湾社 限下 蓝 重点检查

58 重庆源乡晓著酒店管理有限公司 商贸
石林镇茶园村榜上社(李如珍
住宅) 限下 蓝 重点检查

59 万盛经开区隐院听风民宿 商贸 丛林镇观音寺大湾 限下 蓝 重点检查

60 万盛经开区知乎民宿 商贸 丛林镇白龙湖村观音寺社 限下 蓝 重点检查

61 万盛经开区泉里客栈 商贸
万盛区金桥镇青山村新田社
(张成端住宅) 限下 蓝 重点检查

62 万盛经开区桃夭民宿 商贸 重庆市万盛区万盛大道 15号 限下 蓝 重点检查

— 13 —

63 重庆美奢文化旅游发展有限公司 商贸 黑山镇银杏路 4 号 限上 蓝 重点检查

64 万盛经开区栖林楠苑民宿 商贸 黑山镇景星路 239号 2-1 限下 蓝 重点检查

65 万盛经开区十里红民宿 商贸 黑山镇南门村林口社 限下 蓝 重点检查

66 万盛经开区渡云栖民宿旅店 商贸 黑山镇南门村林口村民组 限下 蓝 重点检查

67 万盛经开区柳杉间民宿 商贸
黑山镇北门村新场社（新场
小学）

限下 蓝 重点检查

68 万盛经开区不贰民宿 商贸
万盛区黑山镇南门村廖家湾
社

限下 蓝 重点检查

69 重庆七月在野客栈 商贸 黑山镇鱼子村海波路农家乐 限下 蓝 重点检查

70 万盛经开区谷子里民宿旅店 商贸 重庆市万盛经开区黑山镇北
门村团林社

限下 蓝 重点检查

71 重庆云来居餐饮文化有限公司 商贸 重庆市万盛经开区黑山镇北
门村团林社狮子头度假村

限下 蓝 重点检查

72 万盛经开区石浸台民宿 商贸
重庆市万盛区黑山镇南门村
林口社(陈祯全住宅) 限下 蓝 重点检查

73 万盛经开区宜卓居客栈 商贸
重庆市万盛区黑山镇紫薇二
路 3号 1-2 限下 蓝 重点检查

— 14 —

附件3

商务局 2023 年度监督检查计划表

月份 单位名称 属地
行业
类别

风险
等级

类型 责任科室

1 月 塔山加油站 万东镇 危化品 黄 重点检查 安全法规科

1 月 两河口加油站 东林街道 危化品 黄 重点检查 安全法规科

1 月 万新菜市场 万东镇 商场市场 蓝 一般检查 市场流通科

1 月 国能奥特莱斯 万盛街道 商场市场 蓝 一般检查 市场流通科

1 月 万盛国际大酒店 万东镇 宾馆酒店 蓝 一般检查 商贸发展服务中心

1 月 金喜酒店 万东镇 宾馆酒店 蓝 一般检查 商贸发展服务中心

1 月 渝田榜尚物业管理公司 万东镇 物流 蓝 重点检查 物流和服务业发展科

1 月
斯塔克供应链有限公司
（饿了么合作配送公司）

万盛街道 电子商务 蓝 一般检查 电子商务科

1 月 万盛烟花爆竹公司 万东镇 危化品 橙 重点检查 供销经济管理科

1 月 安全法规科随机抽查企业 1 家

2 月 大丘油库 万东镇 危化品 橙 重点检查 安全法规科

2 月 万东加油站 万东镇 危化品 黄 重点检查 安全法规科

2 月 永辉超市（名都店） 万东镇 商场超市 蓝 一般检查 市场流通科

2 月
百事达华众汽车

销售公司
万盛街道 商场市场 蓝 一般检查 市场流通科

2 月 红枫菜市场 万盛街道 商场市场 蓝 重点检查 市场流通科

2 月 汇鑫假日酒店 万东镇 宾馆酒店 蓝 一般检查 商贸发展服务中心

2 月 润州酒店 万盛街道 宾馆酒店 蓝 一般检查 商贸发展服务中心

2 月 利民农资公司 万盛街道 其他 蓝 一般检查 供销经济管理科

2 月 景星台供销合作社 黑山镇 其他 蓝 一般检查 供销经济管理科

2 月 安全法规科随机抽查企业 1 家，规划发展科随机抽查企业 1 家

3 月 好又多超市 东林街道 商场超市 蓝 一般检查 安全法规科

— 15 —

3 月 友才废旧物资回收店 万东镇 再生资源回收 蓝 重点检查 安全法规科

3 月 兴隆石化 关坝镇 危化品 黄 重点检查 市场流通科

3 月 恒宏石化 关坝镇 危化品 黄 重点检查 市场流通科

3 月 富聚承公司 万东镇 商场市场 蓝 一般检查 市场流通科

3 月 耀程酒店 东林街道 宾馆酒店 蓝 一般检查 商贸发展服务中心

3 月
一点送达跑腿服务经营部
（美团合作配送公司）

万盛街道 电子商务 蓝 一般检查 电子商务科

3 月 绿水供销合作社 丛林镇 其他 蓝 一般检查 供销经济管理科

3 月 丛林镇供销合作社 丛林镇 其他 蓝 一般检查 供销经济管理科

3 月 同发公司 万东镇 其他 蓝 一般检查 财务资产管理科

3 月 安全法规科随机抽查企业 1 家

4 月 张家湾加油站 万东镇 危化品 黄 重点检查 安全法规科

4 月 新田加油站 万东镇 危化品 黄 重点检查 安全法规科

4 月 嘉华报废汽车回收公司 平山园区 再生资源回收 黄 重点检查 市场流通科

4 月 惠买超市 万东镇 商场超市 蓝 一般检查 市场流通科

4 月 维也纳 3 好连锁酒店 万东镇 宾馆酒店 蓝 一般检查 商贸发展服务中心

4 月 渝田榜尚物业管理公司 万东镇 物流 蓝 重点检查 物流和服务业发展科

4 月 佬侬农业发展公司 金桥镇 其他 蓝 一般检查 供销经济管理科

4 月 安全法规科随机抽查企业 1 家，规划发展科随机抽查企业 1 家

5 月 家乐惠超市 南桐镇 商场超市 蓝 一般检查 安全法规科

5 月 鑫豪再生资源回收公司 南桐镇 再生资源回收 蓝 重点检查 安全法规科

5 月 渝黔高速东侧加油站 青年镇 危化品 黄 重点检查 市场流通科

5 月 渝兴能源 关坝镇 危化品 黄 重点检查 市场流通科

5 月 凉风十一居 关坝镇 民宿 蓝 重点检查 商贸发展服务中心

5 月 那岫小悠 青年镇 民宿 蓝 重点检查 商贸发展服务中心

5 月
大业兴农产品交易

有限公司
关坝镇 重点项目 蓝 一般检查 监事会办公室

— 16 —

5 月 青隆供销合作社 青年镇 其他 蓝 一般检查 供销经济管理科

5 月
多团网络科技有限公司

（微万盛）
万盛街道 电子商务 蓝 一般检查 电子商务科

5 月 安全法规科随机抽查企业 1 家

6 月 石桥加油站 南桐镇 危化品 黄 重点检查 安全法规科

6 月 鱼田堡加油站 东林街道 危化品 黄 重点检查 安全法规科

6 月 商社电器 万盛街道 商场市场 蓝 一般检查 市场流通科

6 月 十里红 黑山镇 民宿 蓝 重点检查 商贸发展服务中心

6 月 渡云栖 黑山镇 民宿 蓝 重点检查 商贸发展服务中心

6 月 美奢山居 黑山镇 民宿 蓝 重点检查 商贸发展服务中心

6 月 青灵供销合作社 金桥镇 其他 蓝 重点检查 供销经济管理科

6 月 同发公司 万东镇 其他 蓝 一般检查 财务资产管理科

6 月 安全法规科随机抽查企业 1 家，规划发展科随机抽查企业 1 家

7 月 渝黔高速西侧加油站 青年镇 危化品 黄 重点检查 安全法规科

7 月 诚杰加油站 青年镇 危化品 黄 重点检查 安全法规科

7 月 永辉超市（民盛店） 万东镇 商场超市 蓝 一般检查 市场流通科

7 月 惠买超市 万东镇 商场超市 蓝 一般检查 市场流通科

7 月 云来居 黑山镇 民宿 蓝 重点检查 商贸发展服务中心

7 月 柳杉间 黑山镇 民宿 蓝 重点检查 商贸发展服务中心

7 月 栖林楠苑 黑山镇 民宿 蓝 重点检查 商贸发展服务中心

7 月 渝田榜尚物业管理公司 万东镇 物流 蓝 重点检查 物流和服务业发展科

7 月 佬侬网络科技有限公司 万盛街道 电子商务 蓝 一般检查 电子商务科

7 月 石林镇供销合作社 石林镇 其他 蓝 一般检查 供销经济管理科

7 月 安全法规科随机抽查企业 1 家

8 月 天和超市（永利豪庭店） 南桐镇 商场超市 蓝 一般检查 安全法规科

8 月 苏宁电器 万盛街道 商场市场 蓝 一般检查 安全法规科

8 月 其林加油站 南桐镇 危化品 黄 重点检查 市场流通科

— 17 —

8 月 桃子加油站 南桐镇 危化品 黄 重点检查 市场流通科

8 月 不贰民宿 黑山镇 民宿 蓝 重点检查 商贸发展服务中心

8 月 七月在野 黑山镇 民宿 蓝 重点检查 商贸发展服务中心

8 月 源乡晓著 石林镇 民宿 蓝 重点检查 商贸发展服务中心

8 月
大业兴农产品交易

有限公司
关坝镇 重点项目 蓝 一般检查 监事会办公室

8 月 石林供销合作社 石林镇 其他 蓝 一般检查 供销经济管理科

8 月 安全法规科随机抽查企业 1 家，规划发展科随机抽查企业 1 家

9 月 丛林加油站 丛林镇 危化品 黄 重点检查 安全法规科

9 月 黑山谷加油站 黑山镇 危化品 黄 重点检查 安全法规科

9 月 晶贵废旧物资回收公司 南桐镇 再生资源回收 蓝 重点检查 市场流通科

9 月 鸿丰菜市场 南桐镇 商场市场 蓝 一般检查 市场流通科

9 月 富聚承公司 万东镇 商场市场 蓝 一般检查 市场流通科

9 月 隐院听风 丛林镇 民宿 蓝 重点检查 商贸发展服务中心

9 月 知乎民宿 丛林镇 民宿 蓝 重点检查 商贸发展服务中心

9 月 石浸台 黑山镇 民宿 蓝 重点检查 商贸发展服务中心

9 月
安派餐饮配送有限公司
（微万盛合作配送公司）

万盛街道 电子商务 蓝 一般检查 电子商务科

9 月 洁杰再生资源公司 万东镇 再生资源回收 蓝 一般检查 供销经济管理科

9 月 同发公司 万东镇 其他 蓝 一般检查 财务资产管理科

9 月 安全法规科随机抽查企业 1 家

10 月 渝黔高速西侧加油站 青年镇 危化品 黄 重点检查 安全法规科

10 月 诚杰加油站 青年镇 危化品 黄 重点检查 安全法规科

10 月 国能家居建材城 万盛街道 商场市场 蓝 一般检查 市场流通科

10 月 东林菜市场 东林街道 商场市场 蓝 一般检查 市场流通科

10 月 桃夭民宿 万东镇 民宿 蓝 重点检查 商贸发展服务中心

10 月 泉里客栈 金桥镇 民宿 蓝 重点检查 商贸发展服务中心

10 月 南桐镇供销合作社 南桐镇 其他 蓝 一般检查 供销经济管理科

— 18 —

10 月 安全法规科随机抽查企业 1 家，规划发展科随机抽查企业 1 家

11 月 兵盛再生资源回收公司 万盛街道 再生资源回收 蓝 重点检查 安全法规科

11 月 嘉华报废汽车回收公司 平山园区 再生资源回收 黄 重点检查 安全法规科

11 月 渝黔高速东侧加油站 青年镇 危化品 黄 重点检查 市场流通科

11 月 渝兴能源 关坝镇 危化品 黄 重点检查 市场流通科

11 月 圣曼酒店 万盛街道 宾馆酒店 蓝 一般检查 商贸发展服务中心

11 月
一点送达跑腿服务经营部
（美团合作配送公司）

万盛街道 电子商务 蓝 一般检查 电子商务科

11 月 关坝镇供销合作社 关坝镇 其他 蓝 一般检查 供销经济管理科

11 月 同发公司 万东镇 其他 蓝 一般检查 财务资产管理科

11 月 安全法规科随机抽查企业 1 家

12 月 新世纪超市 万盛街道 商场超市 蓝 一般检查 安全法规科

12 月 润飞超市 万盛街道 商场超市 蓝 一般检查 安全法规科

12 月 鱼田堡加油站 东林街道 危化品 黄 重点检查 市场流通科

12 月 石桥加油站 南桐镇 危化品 黄 重点检查 市场流通科

12 月 7 天连锁酒店 万盛街道 宾馆酒店 蓝 一般检查 商贸发展服务中心

12 月 渝田榜尚物业管理公司

（物流园）

万东镇 物流 蓝 重点检查 物流和服务业发展科

12 月 万东供销合作社 万东镇 其他 蓝 一般检查 供销经济管理科

12 月 安全法规科随机抽查企业 1 家，规划发展科随机抽查企业 1 家

重庆市万盛经开区商务局办公室 2023 年 3 月 31 日印发